dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO YxoBa HaTanbsa NeHHaabeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005310

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.01.2009
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTectaTta
OLEHKMU
OO0 "Oenosou cot03-
47/18 'D'" 04.07.2018 pa3Mep apeHAHOoW NnaThl pblIHOYHaA
oueHka
OO0 "Oenoson coto3-
52/18 'D'" nosou 10.07.2018 HeOBVMXUMOCTb pblHOYHasA
oueHka
OO0 "Oenoson coto3- bIHOYHaA ”
53/18 'D'" 03.07.2018 He[BUXNMOCTb P
oueHkKa JMKBNLAAUNOHHAA
OO0 "Oenoson coto3-
55/18 D'” 16.07.2018 pa3Mep apeHAHOWN NaaThbl pbIHOYHasA
oueHkKa
00O "Lenosow coto3- bIHOYHaA 1
56/18 D'" 23.07.2018 HeABMXXMMOCTb P
oueHkKa JIMKBMAALNOHHAsA
OO0 "Lenoson coto3- pbIHOYHaA n
57/18 .\ 24.07.2018 HeABMXXMMOCTb
oueHka JIMKBNAALNOHHAS
00O "lenoBol coto3- .
58/18 .y 25.07.2018 pa3mMep apeHAHOW NaaThl pbIHOYHaA
oueHka
OO0O "Lenosow colo3-
59/18 'D'" 27.07.2018 HEeOBUXUMOCTb pbIHOYHas
oueHka
OO0 "Oenoson cot03- bIHOYHAaA ”
61/18 'D'" 30.07.2018 HeJBNXNMOCTb P
oueHka JIMKBNLAUNOHHASA
OO0 "Oenoson coto3- bIHOYHAaA ”
62/18 A 31.07.2018 HeABMXUMOCTb P

oueHka" NINKBUOaLMNOHHAA



63/18

64/18

66-1/18

66-2/18

66-3/18

66-4/18

66-5/18

67/18

68/18

69/18

70/18

71/18

72/18

73/18

76/18

77/18

00O "enoBon coto3-
oueHka"

00O "enoson coto3-
oueHka"

00O "[OenoBow coto3-
oueHka"

00O "[lenoBol coto3-
oueHka"

00O "lenoBol coto3-
oueHka"

00O "lenoBon Cot03-
oueHka"

00O "lenoBon COt03-
oueHka"

00O "lenoBon cot03-
oueHka"

00O "enoBon coto3-
oueHka"

000 "[OenoBow coto3-
oueHka"

00O "[lenoBoln coto3-
oueHka"

00O "lenoBol coto3-
oueHka"

00O "lenoBon Cot03-
oueHka"

00O "enoBon Cot03-
oueHka"

00O "enoBon cot03-
oueHka"

00O "enoson coto3-
oueHka"

02.08.2018

06.08.2018

13.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

10.08.2018

14.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

29.08.2018

23.08.2018

29.08.2018

05.09.2018

27.08.2018

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pa3mMep apeHAHo NnaThbl

pa3Mep apeHaHoi NNaThl

pa3Mep apeHAHOoW naaThl

pa3Mep apeHAHOoW NaaThl

pa3Mep apeHAHOW NnaThl

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

pa3Mep apeHAHOoW naaThl

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pa3Mep apeHAHOW NnaThl

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



OO0 "Oenoson col03- pbIHOYHasA n

78/18 " 28.08.2018 HeOBVXXNMOCTb

oLeHKa JINKBMIALMOHHAA

00O "Lenosoi coto3- bIHOYHaA 1
79/18 D'" 31.08.2018 HeABNXNMOCTb P

oueHKa JINKBMIALMOHHAA

00O "Henoson cotos- bIHOYHaA 1
80/18 D'" 05.09.2018 HeABMXXMMOCTb P

oueHKa JINKBMIALMOHHAA

OO0 "enoson coto3- pbIHOYHaA n
81/18 .\ 07.09.2018 HeABMXXMMOCTb

oLeHKa JIKBUAALMOHHAA

00O "lenoBoi COO3-

83/18 .\ 21.09.2018 pasmep apeHAHON niaThl pbIHOYHaA
OLleHKa
OO0 "Oenoson cot03- Oo4Ha
84/18 ﬂ"n Bou 14.09.2018 HeOBVXXNMOCTb pbirotinas 1
OLleHKa JIMKBNAALUNOHHAS
OO0 "Oenoson coto3- bIHOYHasA ”
85/18 'D'" 19.09.2018 He[BNXNMOCTb P
OLleHKa JIMKBNLAUNOHHAA
OO0 "Oenoson cot03- bIHOYHAA ”
86/18 'D'" 20.09.2018 HeABUXNMOCTb P
oueHKa JNKBNAALNOHHAA
OO0 "Oenosou coto3- Oo4Ha
89/18 flenosoit 24.09.2018 HeBIKIMOCTb PbIROAHaA
oueHka JNKBMAAUNOHHASA
00O "Lenosown coto3- bIHOYHaA n
90/18 D'" 09.10.2018 HeABMXXMMOCTb P
oueHkKa JIMKBMAAULNOHHAs
pbIHOYHasA n
01-07-18 000 "A- KJTACC" 09.07.2018 HeOABMXNMOCTb

NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n

02-07-18 000 "A- KNNIACC" 13.07.2018 HeaBMXUMOCTb
NIMKBUOALMOHHAA
O4YHa
03-07-18 | 00O "A- KJIACC" 18.07.2018 HeABIKMMOCT PHIHOTHAA U
NIMKBUOALMOHHAA
pbIHOYHas ”
04-07-18 000 "A- KJTIACC" 23.07.2018 HeOBMXMNMOCTb
NIMKBUOALMOHHAA
pbIHOYHAs ”
05-07-18 000 "A- KNTACC™ 24.07.2018 HeOBMXMNMOCTb
NIMKBUOALMOHHAsA
pbIHOYHas ”
06-07-18 000 "A- KNTIACC" 30.07.2018 HEeOBMXNMOCTb

NNKBUAaUMNOHHaA



01-08-18

02-08-18

03-08-18

04-08-18

05-08-18

06-08-18

07-08-18

01-09-18

02-09-18

03-09-18

000 "A- KNNACC"

000 "A- KJTACC"

000 "A- KJTACC"

000 "A- KJIACC"

000 "A- KJTIACC"

000 "A- KJIACC"

000 "A- KJIACC"

000 "A- KNNACC"

000 "A- KJTACC"

000 "A- KJTIACC"

10.08.2018

13.08.2018

14.08.2018

15.08.2018

27.08.2018

29.08.2018

30.08.2018

27.09.2018

27.09.2018

28.09.2018

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA



