Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ухова Наталья Геннадьевна 005310 21.01.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						47/18	ООО "Деловой союз- оценка"	04.07.2018	размер арендной платы	рыночная
52/18	ООО "Деловой союз- оценка"	10.07.2018	недвижимость	рыночная						
53/18	ООО "Деловой союз- оценка"	03.07.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
55/18	ООО "Деловой союз- оценка"	16.07.2018	размер арендной платы	рыночная						
56/18	ООО "Деловой союз- оценка"	23.07.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
57/18	ООО "Деловой союз- оценка"	24.07.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
58/18	ООО "Деловой союз- оценка"	25.07.2018	размер арендной платы	рыночная						
59/18	ООО "Деловой союз- оценка"	27.07.2018	недвижимость	рыночная						
61/18	ООО "Деловой союз- оценка"	30.07.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
62/18	ООО "Деловой союз- оценка"	31.07.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная						

63/18	ООО "Деловой союз- оценка"	02.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
64/18	ООО "Деловой союз- оценка"	06.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
66-1/18	ООО "Деловой союз- оценка"	13.08.2018	размер арендной платы	рыночная
66-2/18	ООО "Деловой союз- оценка"	17.08.2018	размер арендной платы	рыночная
66-3/18	ООО "Деловой союз- оценка"	17.08.2018	размер арендной платы	рыночная
66-4/18	ООО "Деловой союз- оценка"	17.08.2018	размер арендной платы	рыночная
66-5/18	ООО "Деловой союз- оценка"	17.08.2018	размер арендной платы	рыночная
67/18	ООО "Деловой союз- оценка"	10.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
68/18	ООО "Деловой союз- оценка"	14.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
69/18	ООО "Деловой союз- оценка"	20.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
70/18	ООО "Деловой союз- оценка"	20.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
71/18	ООО "Деловой союз- оценка"	29.08.2018	размер арендной платы	рыночная
72/18	ООО "Деловой союз- оценка"	23.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
73/18	ООО "Деловой союз- оценка"	29.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
76/18	ООО "Деловой союз- оценка"	05.09.2018	размер арендной платы	рыночная
77/18	ООО "Деловой союз- оценка"	27.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная

78/18	ООО "Деловой союз- оценка"	28.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
79/18	ООО "Деловой союз- оценка"	31.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
80/18	ООО "Деловой союз- оценка"	05.09.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
81/18	ООО "Деловой союз- оценка"	07.09.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
83/18	ООО "Деловой союз- оценка"	21.09.2018	размер арендной платы	рыночная
84/18	ООО "Деловой союз- оценка"	14.09.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
85/18	ООО "Деловой союз- оценка"	19.09.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
86/18	ООО "Деловой союз- оценка"	20.09.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
89/18	ООО "Деловой союз- оценка"	24.09.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
90/18	ООО "Деловой союз- оценка"	09.10.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
01-07-18	000 "А- КЛАСС"	09.07.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
02-07-18	000 "А- КЛАСС"	13.07.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
03-07-18	000 "А- КЛАСС"	18.07.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
04-07-18	000 "А- КЛАСС"	23.07.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
05-07-18	000 "А- КЛАСС"	24.07.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
06-07-18	000 "А- КЛАСС"	30.07.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная

01-08-18	000 "А- КЛАСС"	10.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
02-08-18	000 "А- КЛАСС"	13.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
03-08-18	000 "А- КЛАСС"	14.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
04-08-18	000 "А- КЛАСС"	15.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
05-08-18	000 "А- КЛАСС"	27.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
06-08-18	000 "А- КЛАСС"	29.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
07-08-18	000 "А- КЛАСС"	30.08.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
01-09-18	000 "А- КЛАСС"	27.09.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
02-09-18	000 "А- КЛАСС"	27.09.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная
03-09-18	000 "А- КЛАСС"	28.09.2018	недвижимость	рыночная и ликвидационная